Haberlerinizi açığa çıkartalım.” (Muhammed

Sûresi, 47/31)

Kaydedildiğine göre Fudayl Hazretleri bu âyeti
okuduğunda hıçkıra hıçkıra ağlar ve “Allah’ım bizi
imtihan etme! Çünkü Sen bizi imtihana çekersen,
rüsvaylığımızı, sırlarımızı açıklamış bizi azaba
uğratmış olursun.” dermiş.

Dergiye yazının yazıldığı zaman Hicri 1434/Mila-
di 2013 Ramazan ayının on dördüncü Pazartesi

Kadılık makamı tam
iki defa İmam-ı A’zam’ın
önüne kondu. Kabul et-
medi. Kabul etmesi için

ısrar edildi, tehdit edildi,
yine kabul etmedi. Hap-

sedildi, kendisine yüz
kamçı vuruldu da yine

kabul etmedi. Tepesinden
ayaklarına varıncaya